
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ № 211-с  

20 липня 2012 р.          м. Житомир 

Про зарахування студентів на заочну форму навчання за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліст, магістр за 
спеціальностями гірничо-екологічного факультету  

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного технологічного 

університету від 16 липня 2012 року протокол №30, відповідно до “Правил прийому до 
Житомирського державного технологічного університету у 2012 році” та пропозицій 
фахових атестаційних комісій гірничо-екологічного факультету,  

 
НАКАЗУЮ: 

§ 1 
Зарахувати студентами заочної форми навчання гірничо-екологічного факультету на 

навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня магістр вступників, які успішно витримали фахові вступні 
випробування та склали екзамени з іноземної мови і рекомендовані до зарахування:  

 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 8.05030101 “Розробка родовищ та видобування корисних копалин  

(за способом видобування)” 
1. Зубко  Сергій  Едуардович 
2. Зубко  Юрій  Едуардович 
3. Ніколайчук  Василь  Володимирович 
4. Філінський  Володимир  Анатолійович 

Всього 4 чол. 
 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 8.04010601 “Екологія та охорона навколишнього середовища”  

1. Бережанська  Анна  Володимирівна 
2. Лисюк  Людмила  Станіславівна 
3. Михайловська  Людмила  Володимирівна 

Всього 3 чол. 
 

§ 2 
Зарахувати студентами заочної форми навчання гірничо-екологічного факультету на 

навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня спеціаліст вступників, які успішно витримали фахові вступні 
випробування та рекомендовані до зарахування:  

 



За конкурсом:  
термін навчання 10 місяців  

спеціальність 7.05030101 “Розробка родовищ та видобування корисних копалин 
(за способом видобування)”  

1. Андрусенко  Сергій  Олексійович 
2. Гуменюк  Максим  Васильович 
3. Гуменюк  Сергій  Анатолійович 
4. Гуртін  Євгенія  Олександрівна 
5. Ільченко  Сергій  Борисович 
6. Кондратенко  Павло  Васильович 
7. Корнійчук  Сергій  Сергійович 
8. Кузьменко  Володимир  Васильович 
9. Марченко  Сергій  Анатолійович 
10. Матвейчук  Віктор  Володимирович 
11. Митько  Олександр  Олександрович 
12. Моргунов  Роман  Борисович 
13. Мостович  Сергій  Володимирович 
14. Непокритов  Сергій  Георгійович 
15. Патлай  Василь  Вікторович 
16. Пащенко  Юрій  Володимирович 
17. Порхун  Андрій  Володимирович 
18. Пудлик  Ігор  Сергійович 
19. Сидоров  Анатолій  Миколайович 
20. Скоківський  Леонід  Леонідович 
21. Стоцький  Віталій  Андрійович 
22. Сулик  Артем  Миколайович 
23. Терещук  Павло  Леонідович 
24. Терещук  Руслан  Петрович 
25. Ферт  Сергій  Михайлович 
26. Черняховський  Володимир  Валетинович 
27. Шеренговський  Владлен  Іванович 
28. Ярошенко  Аліна  Францівна 

Всього 28 чол. 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 7. 05030104 “Маркшейдерська справа”  

1. Вакулович  Ігор  Миколайович 
2. Матвєєв  Юрій  Григорович 
3. Русенко  Андрій  Орестович 
4. Сидорчук  Лідія  Леонідівна 
5. Смірнов  Анатолій  Володимирович 
6. Тимошенко  Андрій  Сергійович 
7. Юшкевич  Олександр  Володимирович 

Всього 7 чол. 



За конкурсом:  
термін навчання 10 місяців  

спеціальність 7.04010601 “Екологія та охорона навколишнього середовища”  
1. Андрух  Тетяна  Володимирівна 
2. Баучкіна  Інга  Анатоліївна 
3. Гончаренко  Інна  Юріївна 
4. Данилко  Катерина  Ярославівна 
5. Демчик  Руслан  Миколайович 
6. Дзюбак  Наталія  Анатоліївна 
7. Діжа  Галина  Олегівна 
8. Завацький  Андрій  Феофанович  
9. Затилюк  Володимир  Олександрович 
10. Кальчук  Юлія  Анатоліївна 
11. Камінський  Віталій  Миколайович 
12. Кашперук  Олександр  Миколайович 
13. Кочин  Марія  Володимирівна 
14. Лукінський  Віталій  Олегович 
15. Панчук  Марина  Володимирівна 
16. Пилипчук  Ірина  Дмитрівна 
17. Прокопчук  Володимир  Іванович 
18. Рибак  Наталя  Сергіївна 
19. Якимчук  Євгеній  Сергійович 

Всього 19 чол. 
 
 
 

Ректор ЖДТУ  П.П. Мельничук 
 
Проект наказу вносить:  Погоджено:  
 Начальник ВК  
Декан ГЕФ   
В.В. Котенко  Начальник ПФВ  
  
Погоджено:   
  
Перший проректор  О.В. Олійник  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи  Г.М. Виговський  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи  
та соціального розвитку  

В.В. Євдокимов  

  
Відповідальний секретар  
приймальної комісії  

А.П. Дикий  

  
Студентський ректор  А.О. Сладковська  

 


